

## Comune di Fabbriche di Vergemoli

ISTITUITO CON L.R.T. 43 DEL 30-7-2013 PER FUSIONE DEI COMUNI DI FABBRICHE DI VALLICO E DI VERGEMOLI

Via Frangepane 15 Fabbriche di Vallico - Via del Giardino 21 – 55020 Vergemoli - LU Cod. fisc. e Partita I.V.A. 02335530461 - Tel. 0583 761944 – Fax 0583 761762 Sito internet <a href="www.comune.fabbrichedivergemoli.lu.it">www.comune.fabbrichedivergemoli.lu.it</a> Pec: <a href="mailto:comune.fabbrichedivergemoli@postacert.toscana.it">comune.fabbrichedivergemoli@postacert.toscana.it</a>

FABBRICHE DI VERGEMOLI

CFV - COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI Prot.Generale n: 0001104 P
Data: 01/03/2024 Ora: 12.48

Classific 2-1-0

Ai Consiglieri Comunali Al Segretario Comunale Sede

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio comunale. Art. 34 e seguenti del regolamento del consiglio comunale.

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, in sessione straordinaria di prima convocazione per il giorno Martedì 5 Marzo 2024 con inizio alle ore 09:30 presso la sede comunale a Fabbriche di Vallico e in seconda convocazione per il giorno Mercoledì 6 Marzo 2024 con inizio alle ore 12:00 presso la sede comunale a Fabbriche di Vallico.

Sarà possibile partecipare al Consiglio Comunale anche in modalità telematica. Seguirà specifica comunicazione del link per la connessione telematica alla riunione in oggetto.

## **ORDINE DEL GIORNO:**

- 1. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE;
- 2. COMUNICAZIONE DELIBERAZIONE N. 9 DEL 31.01.2024 DELLA GIUNTA COMUNALE DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI CASSA.
- 3. VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026;
- 4. ARTICOLI 18, 19 e 20 DELLA LEGGE REGIONALE 65/2014 ADOZIONE VARIANTE AL PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE CONTESTUALE AL PIANO OPERATIVO INTERCOMUNALE, ART. 23 E 23 BIS DELLA LEGGE REGIONALE 65/2014 DEL PROCEDIMENTO DI VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (VAS VINCA), E DELLA CONFORMAZIONE ALL'ART. 21 PIT-PPR, E DELLE LL.RR. 65/2014 10/2010.
- 5. DONAZIONE TERRENI A FAVORE DEL COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI ACCETTAZIONE.
- 6. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.

Dott. Michele Granning